RELAÇÃO DOS FORNECEDORES DO CADASTRO DE RESERVA

1. Fornecedores que aderiam ao Cadastro de Reserva por preço acima da detentora da Ata de Registro de
Preços:

Lote 1:

- Careli Comércio de Móveis Ltda.
CNPJ: 34.747.664/0001-30
Valor unitário: R$ 1.258,99 (um mil, duzentos e cinquenta e oito reais e noventa e nove centavos) - último
lance;

- Seaopen Refrigeração e Móveis Ltda.
CNPJ: 24.487.206/0001-56
Valor unitário: R$ 1.430,99 (um mil, quatrocentos e trinta reais e noventa e nove centavos) – último lance;

- Layout Móveis para Escritório Ltda.
CNPJ: 02.604.236/0001-62

Valor unitário: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) – último lance;

- Comprasnet Comércio Ltda.
CNPJ: 57.778.437/0001-78
Valor unitário: R$ 1.670,00 (um mil, seiscentos e setenta reais) – último lance.

Lote 2:

- Careli Comércio de Móveis Ltda.
CNPJ: 34.747.664/0001-30
Valor unitário: R$ 1.294,99 (um mil, duzentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos) - último
lance;

- Comprasnet Comércio Ltda.
CNPJ: 57.778.437/0001-78
Valor unitário: R$ 1.690,00 (um mil, seiscentos e noventa reais) – último lance.